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Albania




                                  BASHKIA E TIRANES

Qendra Ekonomike e zhvillimit dhe Edukimit te Femijeve Tiranë
_______________________________________________________
Nr. ____ prot.                                                                     Tiranë  ____/____/2016
Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë
Lënda:  Njoftim Kontrate
1. Autoriteti Kontraktor :   Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të  

                                             Fëmijëve Tiranë.
2.  Lloji i procedures :        Kërkesë për propozim
3.  Objekti i Prokurimit :    Blerje Materiale Pastrimi
4.  Fondi limit : 5 393 500 ( pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

                                            pesëqind ) lekë pa T.V.SH
5.  Afati për dorezimin e mallit: nga lidhja e kontratës deri me 31.12.2016.
6.  Data e zhvillimit të tenderit: 25.04.2016, ora 10.00  vendi : Qendra  

                                                     Ekonomike e  Zhvillimit dhe Edukimit të 
                                                     Fëmijëve,Cerdhja nr.1,Tiranë :  www.app.gov.al 
7.  Afati  fundit per pranimin e dokumentave: është data 25.04.2016, ora 
                                                                             10.00. Ofertat do të dorezohen 
                                                                             në adresen: www.app.gov.al
                                         Kryetar i Autoritetit Kontraktor

                                                    Zhaneta Beqiri
Nr.kopjeve 3

Konceptoi: L. Prekperaj
Konfirmoi: A. Minarolli
________Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit te Femijeve:www.femijet.al,tel.2222991________

